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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K41601041G

2. Emri i subjektit ARTAN KODRAGJINI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 30/03/2004

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim me shumice dhe pakice, te mallrave industriale, 
ushqimore, bujqesore, blegtorale,veshmbathje, konfeksione, 
prodhime e tregtim te materialeve te ndertimit, inerte, rere, 
zhavorr, automjeteve, makinerive, pajisjeve hidrosanitare, 
mobileve, artikujve kozmetike, lendeve te perpunuara dhe te 
paperpunuara, e bimeve medicinave, te lendeve drusore, 
plastike, duraluminit, tregtim  te karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante.Ne fusha te tjera: hapjen e bar bufeve, 
restoranteve, pikave te servisit, parkim automjetesh, lavazhit, 
hoteleve, fshatrave turistik, moteleve si dhe agjencive per 
shitblerje, dhenie me qira te pasurive te tundshme dhe te 
patundshem, agjencive per shitblerje. te kryeje cdo aktivitet 
tjeter te nevojshem, te lidhur, instrumental, te perafert, 
elementar, ose sidoqofte te dobishem, per shembull:Te ofroje 
garanci reale dhe/ose personale si per detyrime te vetat, ashtu 
edhe per te tretet, tregtim me shumice dhe pakice te 
materialeve te ndertimit, elektrike, hidraulike, vegla 
pune,mekanike,bojra etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Kamez  LAKNAS Laknas, Godine 2 kateshe, Kati I-
re (Perballe ish Kompleksit Nr.1) 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AN - GROUP
E-Mail: akodragjini@yahoo.com  
Telefon: 0684088101 0685655900 
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9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-085655-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-396747-05-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684088101")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice e paisjeve elektrike dhe elektroshtepiake.")          u 
be            ("Tregtim me pakice materiale ndertimi,artikuj te ndryshem.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Laknas, Godine 2 kateshe, Kati I-re (Perballe ish Kompleksit Nr.1);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         BERXULLE;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-153711-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim emir tregtar. Saktësim kodi NVE.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("artankodragjini@yahoo.com")         
Emri Tregtar ishte            ("Artan Kodragjini")          u be            ("AN - GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486318-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit.
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice materiale ndertimi,artikuj te ndryshem.")          u 
be            ("Tregtim me pakice materiale ndertimi, artikuj te ndryshem. Tregti me 
pakice te artikujve te ndriçimit, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527957-06-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4FBC38-E740-4AEB-AC42-4385F68BD05B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEE1166-E99B-4BFC-B040-BD641399CA8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F21172-58BA-4792-AAC4-C329C7D2A72D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit të veprimtarisë dhe kategorisë së sigurimeve 
shoqërore. Ndryshimi i adreses E-Mail dhe deklarimi i numrit te telefonit.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0685655900")         
E-Mail ishte            ("artankodragjini@yahoo.com")          u be            
("akodragjini@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice materiale ndertimi, artikuj te ndryshem. Tregti 
me pakice te artikujve te ndriçimit, etj.")          u be            ("Tregtim me pakice 
materiale ndertimi, artikuj te ndryshem. Tregti me pakice te artikujve te ndriçimit, 
etj. Tregtim ime shumice dhe pakice te materialeve elektrike , hidraulike ,veglave te 
punes ,pajisjeve per mbrojtje individuale dhe kolektive ne pune ,I mjeteve te 
sinjalistikes per sigurine dhe shendetin ne pune.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

20/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606054-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti 
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice materiale ndertimi, artikuj te ndryshem. Tregti 
me pakice te artikujve te ndriçimit, etj. Tregtim ime shumice dhe pakice te materialeve 
elektrike , hidraulike ,veglave te punes ,pajisjeve per mbrojtje individuale dhe kolektive ne 
pune ,I mjeteve te sinjalistikes per sigurine dhe shendetin ne pune.")          u be            
("Tregtim me pakice, te mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, veshmbathje, 
konfeksione, prodhime e tregtim te materialeve te ndertimit, inerte, rere, zhavorr, 
automjeteve, makinerive, pajisjeve hidrosanitare, mobileve, artikujve kozmetike, 
lendeve te perpunuara dhe te paperpunuara, e bimeve medicinave, te lendeve 
drusore, plastike, duraluminit, tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante.Ne fusha te tjera: hapjen e bar bufeve, restoranteve, pikave te servisit, 
parkim automjetesh, lavazhit, hoteleve, fshatrave turistik, moteleve si dhe agjencive 
per shitblerje, dhenie me qira te pasurive te tundshme dhe te patundshem, agjencive 
per shitblerje. te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem, te lidhur, instrumental, te 
perafert, elementar, ose sidoqofte te dobishem, per shembull:Te ofroje garanci reale 
dhe/ose personale si per detyrime te vetat, ashtu edhe per te tretet.")         

Lista e Dokumenteve:

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651630-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim I objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice, te mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, 
veshmbathje, konfeksione, prodhime e tregtim te materialeve te ndertimit, inerte, rere, 
zhavorr, automjeteve, makinerive, pajisjeve hidrosanitare, mobileve, artikujve kozmetike, 
lendeve te perpunuara dhe te paperpunuara, e bimeve medicinave, te lendeve drusore, 
plastike, duraluminit, tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Ne fusha 
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te tjera: hapjen e bar bufeve, restoranteve, pikave te servisit, parkim automjetesh, lavazhit, 
hoteleve, fshatrave turistik, moteleve si dhe agjencive per shitblerje, dhenie me qira te 
pasurive te tundshme dhe te patundshem, agjencive per shitblerje. te kryeje cdo aktivitet 
tjeter te nevojshem, te lidhur, instrumental, te perafert, elementar, ose sidoqofte te 
dobishem, per shembull:Te ofroje garanci reale dhe/ose personale si per detyrime te vetat, 
ashtu edhe per te tretet.")          u be            ("Tregtim me shumice dhe pakice, te 
mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale,veshmbathje, konfeksione, 
prodhime e tregtim te materialeve te ndertimit, inerte, rere, zhavorr, automjeteve, 
makinerive, pajisjeve hidrosanitare, mobileve, artikujve kozmetike, lendeve te 
perpunuara dhe te paperpunuara, e bimeve medicinave, te lendeve drusore, plastike, 
duraluminit, tregtim  te karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Ne fusha te tjera: 
hapjen e bar bufeve, restoranteve, pikave te servisit, parkim automjetesh, lavazhit, 
hoteleve, fshatrave turistik, moteleve si dhe agjencive per shitblerje, dhenie me qira te 
pasurive te tundshme dhe te patundshem, agjencive per shitblerje. te kryeje cdo 
aktivitet tjeter te nevojshem, te lidhur, instrumental, te perafert, elementar, ose 
sidoqofte te dobishem, per shembull:Te ofroje garanci reale dhe/ose personale si per 
detyrime te vetat, ashtu edhe per te tretet.")         

Lista e Dokumenteve:

09/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669957-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice, te mallrave industriale, ushqimore, 
bujqesore, blegtorale,veshmbathje, konfeksione, prodhime e tregtim te materialeve te 
ndertimit, inerte, rere, zhavorr, automjeteve, makinerive, pajisjeve hidrosanitare, 
mobileve, artikujve kozmetike, lendeve te perpunuara dhe te paperpunuara, e bimeve 
medicinave, te lendeve drusore, plastike, duraluminit, tregtim  te karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante.Ne fusha te tjera: hapjen e bar bufeve, restoranteve, pikave te servisit, parkim 
automjetesh, lavazhit, hoteleve, fshatrave turistik, moteleve si dhe agjencive per shitblerje, 
dhenie me qira te pasurive te tundshme dhe te patundshem, agjencive per shitblerje. te 
kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem, te lidhur, instrumental, te perafert, elementar, ose 
sidoqofte te dobishem, per shembull:Te ofroje garanci reale dhe/ose personale si per 
detyrime te vetat, ashtu edhe per te tretet.")          u be            ("Tregtim me shumice dhe 
pakice, te mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale,veshmbathje, 
konfeksione, prodhime e tregtim te materialeve te ndertimit, inerte, rere, zhavorr, 
automjeteve, makinerive, pajisjeve hidrosanitare, mobileve, artikujve kozmetike, 
lendeve te perpunuara dhe te paperpunuara, e bimeve medicinave, te lendeve 
drusore, plastike, duraluminit, tregtim  te karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Ne 
fusha te tjera: hapjen e bar bufeve, restoranteve, pikave te servisit, parkim 
automjetesh, lavazhit, hoteleve, fshatrave turistik, moteleve si dhe agjencive per 
shitblerje, dhenie me qira te pasurive te tundshme dhe te patundshem, agjencive per 
shitblerje. te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem, te lidhur, instrumental, te 
perafert, elementar, ose sidoqofte te dobishem, per shembull:Te ofroje garanci reale 
dhe/ose personale si per detyrime te vetat, ashtu edhe per te tretet, tregtim me 
shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit, elektrike, hidraulike, vegla pune, 
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etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-732765-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice, te mallrave industriale, ushqimore, 
bujqesore, blegtorale,veshmbathje, konfeksione, prodhime e tregtim te materialeve te 
ndertimit, inerte, rere, zhavorr, automjeteve, makinerive, pajisjeve hidrosanitare, 
mobileve, artikujve kozmetike, lendeve te perpunuara dhe te paperpunuara, e bimeve 
medicinave, te lendeve drusore, plastike, duraluminit, tregtim  te karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante.Ne fusha te tjera: hapjen e bar bufeve, restoranteve, pikave te servisit, parkim 
automjetesh, lavazhit, hoteleve, fshatrave turistik, moteleve si dhe agjencive per shitblerje, 
dhenie me qira te pasurive te tundshme dhe te patundshem, agjencive per shitblerje. te 
kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem, te lidhur, instrumental, te perafert, elementar, ose 
sidoqofte te dobishem, per shembull:Te ofroje garanci reale dhe/ose personale si per 
detyrime te vetat, ashtu edhe per te tretet, tregtim me shumice dhe pakice te materialeve te 
ndertimit, elektrike, hidraulike, vegla pune, etj.")          u be            ("Tregtim me shumice 
dhe pakice, te mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale,veshmbathje, 
konfeksione, prodhime e tregtim te materialeve te ndertimit, inerte, rere, zhavorr, 
automjeteve, makinerive, pajisjeve hidrosanitare, mobileve, artikujve kozmetike, 
lendeve te perpunuara dhe te paperpunuara, e bimeve medicinave, te lendeve 
drusore, plastike, duraluminit, tregtim  te karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Ne 
fusha te tjera: hapjen e bar bufeve, restoranteve, pikave te servisit, parkim 
automjetesh, lavazhit, hoteleve, fshatrave turistik, moteleve si dhe agjencive per 
shitblerje, dhenie me qira te pasurive te tundshme dhe te patundshem, agjencive per 
shitblerje. te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem, te lidhur, instrumental, te 
perafert, elementar, ose sidoqofte te dobishem, per shembull:Te ofroje garanci reale 
dhe/ose personale si per detyrime te vetat, ashtu edhe per te tretet, tregtim me 
shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit, elektrike, hidraulike, vegla 
pune,mekanike,bojra etj.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:14/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


